
UCHWAŁA NR V/56/24 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na kierownika gminnej jednostki organizacyjnej 

Na podstawie art. 227 i art. 229 pkt. 3) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pana D.J. z dnia 14 sierpnia 2024 r. w przedmiocie nieprawidłowej 
działalności Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu w Suchym Lesie w zakresie postępowania przetargowego, 
z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do uchwały, stanowiącym jej integralną część. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Suchy Las do powiadomienia podmiotu wnoszącego 
skargę o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Załącznik do uchwały nr V/56/24 

Rady Gminy Suchy Las  

z dnia 26 września 2024 r. 

 

Uzasadnienie 

 

      W dniu 23 sierpnia 2024 r. do Rady Gminy Suchy Las wpłynęła skarga Pana D.J. na działalność 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu w Suchym Lesie w zakresie postępowania przetargowego               

na obsługę ratowników w Parku Wodnym Octopus w Suchym Lesie i działań w tym zakresie 

podejmowanych przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu.  

     Skarga została przekazana przez Przewodniczącą Rady Gminy Suchy Las do Komisji Skarg 

Wniosków i Petycji w celu rozpatrzenia skargi oraz przedstawienia Radzie Gminy opinii w tym zakresie.  

Na posiedzeniu w dniu 10 września 2024 r. Komisja wysłuchała stanowiska Skarżącego oraz 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu w przedmiotowej sprawie. W wyniku przedstawionych faktów 

przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu, które nie były dotąd znane Skarżącemu oraz wyjaśnienia 

kwestii odrzucenia oferty przetargowej Skarżącego, Pan D.J. przyznał, że zbyt emocjonalnie określił 

zarzuty wobec Dyrektora Gminnego Ośrodka Sportu. Komisja ustaliła, że zarzut Skarżącego                        

o poinformowaniu organów ścigania o sfałszowaniu dokumentów dopiero po trzech miesiącach                

od zakończenia przetargu wynikał z przepisów prawa, a nie ze złej woli Dyrektora. W toku dyskusji 

uczestnicy posiedzenia stwierdzili, że przepisy ustawy o Prawie zamówień publicznych nie są do końca 

precyzyjne, zwłaszcza w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości w toku przeprowadzanego 

postępowania przetargowego.       

Po zapoznaniu się z powyższymi ustaleniami, Rada Gminy Suchy Las w pełni podziela 

stanowisko Komisji Skarg Wniosków i Petycji dotyczące uznania przedmiotowej skargi za bezzasadną.   

 


	UCHWAŁA NR V/56/24 RADY GMINY SUCHY LAS  z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


